
UCHWAŁA NR XXXV/211/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/186/2017 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 20 grudnia 
2017 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2018

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
roku poz. 1875) oraz art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/186/2017 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 20 grudnia 2017 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

„§ 11. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie 307.204,00 zł,
b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 10) w kwocie 211.500,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
a) celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie 41.250,00 zł.”;

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 115.768,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym zwiększa się dochody na zadania:
a) własne o kwotę 113.637,61 zł,
b) zlecone o kwotę 2.130,49 zł.

3) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 115.768,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
w tym zwiększa się wydatki na zadania:
a) własne o kwotę 113.637,61 zł,
b) zlecone o kwotę 2.130,49 zł.
§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 8.207.530,18 zł, z tego:
a) dochody własne: 6.921.107,61 zł,
b) dochody na zadania zlecone: 1.286.422,57 zł.

2) wydatki ogółem: 10.495.108,30 zł, z tego:
a) wydatki własne: 9.208.685,73 zł,
b) wydatki na zadania zlecone: 1.286.422,57 zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2681



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie

Krystyna Czerwińska-Twarowska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2681



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/211/2018
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 23 maja 2018 r.

Załacznik nr 11
do Uchwały nr XXXI /186/2017

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85154 Prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego
na terenie Gminy 30.000,00

2 853 85395 70 Gwiazd nad Globusem 1.250,00

3 854 85412 Organizacja wypoczynku dzieci
z Gminy Nowe Warpno 10.000,00

Ogółem 41.250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2681



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/211/2018
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 23 maja 2018 r.

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 82 230,00 113 637,61 195 867,61

80101 Szkoły podstawowe 0,00 113 637,61 113 637,61

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 113 637,61 113 637,61

Razem: 6 807 470,00 113 637,61 6 921 107,61

Rodzaj: Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 000,00 2 130,49 13 130,49

75011 Urzędy wojewódzkie 11 000,00 2 130,49 13 130,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

11 000,00 2 130,49 13 130,49

Razem: 1 284 292,08 2 130,49 1 286 422,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2681



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/211/2018
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 23 maja 2018 r.

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 808 756,00 - 1 250,00 1 807 506,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 250,00 0,00 53 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 - 900,00 36 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 200,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 300,00 700,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 568 696,00 - 1 250,00 1 567 446,00

4430 Różne opłaty i składki 68 000,00 - 1 250,00 66 750,00

801 Oświata i wychowanie 2 326 780,00 113 637,61 2 440 417,61

80101 Szkoły podstawowe 1 447 104,00 113 637,61 1 560 741,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 500,00 - 20 053,71 87 446,29

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 637,61 113 637,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 053,71 20 053,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 1 250,00 8 250,00

85395 Pozostała działalność 7 000,00 1 250,00 8 250,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 250,00 1 250,00

Razem: 9 095 048,12 113 637,61 9 208 685,73

Rodzaj: Wydatki na zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2681



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 000,00 2 130,49 13 130,49

75011 Urzędy wojewódzkie 11 000,00 2 130,49 13 130,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 900,00 2 130,49 13 030,49

Razem: 1 284 292,08 2 130,49 1 286 422,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2681


		2018-06-01T13:40:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




